Portaria Conjunta nº. 075/SAD/SES/2009.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2005 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 09 de fevereiro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 075/SAD/SES/2009)

MATRÍCULA NOME NOTA

APOIO DO SUS

59055 Amon Silva Souza 8,37

94070 Maria da Glória de Amorim Ortiz 9,60

ASSISTENTE DO SUS

96086 Sylvany Bueno Dravetz 9,72

94004 Vinicius Gonçalo Oliveira Bello 8,27

58462 Amaury Tavares da Silva 9,54

42598 Amilton Cordeiro de Santana 9,98

TECNICO DO SUS

96556 Rosenil Benedita Frutuoso da Silva 8,39

PNS DO SUS

43408 Roseny Costa Marques Amarilha 9,26

96595 Alessandra Carla Furian 9,77

22992 Amarilio Taques 9,60

82450 Amarílis de Castro Nassif 9,00

48494 Amaury de Carmo Carvalho e Silva 8,00

43408 Roseny Costa Marques Amarilha 9,26

90336 Sandra Aparecida Moreira Gomes Monteiro 8,41